
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 267538-2015 z dnia 2015-10-09 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Nowy Tomyśl

I. Wykonanie nasadzeń zieleni przydrożnej w odpowiednim gatunku i na odpowiedniej drodze Przewidywane drzewa do

sadzenia 1) gminy: Duszniki, Buk, Opalenica, Nowy Tomyśl, Wielichowo, Przemęt: - gatunek: klon pospolity, jawor,

jarząb,...

Termin składania ofert: 2015-10-16

Nowy Tomy śl: ZAŁO ŻENIE (WYKONANIE NASADZE Ń) ZIELENI

PRZYDROŻNEJ W PASIE DROGOWYM DRÓG WOJEWÓDZKICH

BĘDĄCYCH W ADMINISTRACJI REJONU DRÓG WOJEWÓDZKICH W

NOWYM TOMYSLU.

Numer ogłoszenia: 306318 - 2015; data zamieszczenia : 13.11.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 267538 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu Rejon Dróg Wojewódzkich w

Nowym Tomyślu, ul. Poznańska 42, 64-300 Nowy Tomyśl, woj. wiekopolskie, tel. 061 4422922, 4425110, faks

061 4422922, 4425110.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  ZAŁOŻENIE (WYKONANIE NASADZEŃ) ZIELENI

PRZYDROŻNEJ W PASIE DROGOWYM DRÓG WOJEWÓDZKICH BĘDĄCYCH W ADMINISTRACJI REJONU

DRÓG WOJEWÓDZKICH W NOWYM TOMYSLU..

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  I. Wykonanie nasadzeń zieleni przydrożnej w odpowiednim gatunku i

na odpowiedniej drodze Przewidywane drzewa do sadzenia 1) gminy: Duszniki, Buk, Opalenica, Nowy Tomyśl,

Wielichowo, Przemęt: - gatunek: klon pospolity, jawor, jarząb, brzoza, jesion (w zależności od warunków

terenowych) łącznie 326 sztuk, dobór gatunków drzew należy uzgodnić z Zamawiającym. 2) gminy: Grodzisk

Wielkopolski: - gatunek: Dąb, Buk, Grab, Lipa, Klon, Choina, Miłorząb, Głóg, Platan, Tulipanowiec (w zależności

od warunków terenowych) łącznie 41 sztuk, dobór gatunków drzew należy uzgodnić z Zamawiającym. II

Pielęgnacja nasadzeń powinna być prowadzona przez rok od ich dokonania, polega na: - podlewaniu, -

odchwaszczaniu, - usuwaniu odrostów korzeniowych, - poprawianiu misek, - wymianie uschniętych drzew, -

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=3...

1 z 2 2015-11-13 09:38



wymianie zniszczonych palików i wiązadeł, - przycięciu złamanych, chorych i krzyżujących się gałęzi (cięcia

formujące)..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 77.31.00.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  09.11.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

ARGUS Pawlaczyk Aniela, ul. Komfortowa 1 m.10, 93-533 Łódź, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 40000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  39720,00

Oferta z najni ższą ceną: 39720,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 99262,80

Waluta:  PLN .

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=3...

2 z 2 2015-11-13 09:38


